

Årsredovisning

Karlssons Marktjänst AB

559062-2006

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Nyköping 2024-08-27


Hans Karlsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mark- och anläggningsarbeten. Företaget har sitt säte i Nyköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2307-2406 | 2207-2306 | 2107-2206 | 2007-2106 | 1907-2006 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 142 | 1 864 | 685 | 2 464 | 3 602 |
| Resultat efter finansiella poster | -60 | -20 | -322 | 451 | 747 |
| Soliditet % | 92 | 85 | 97 | 78 | 75 |

Nettoomsättningen har minskat med 39% i jämförelse med föregående räkenskapsår.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 225 081 | -19 684 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| Utdelning | | -125 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | -19 684 | 19 684 |
| Årets resultat | | | -59 665 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 080 397 | -59 665 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 1 080 397 |
| Årets resultat | -59 665 |
| Summa | 1 020 732 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 1 020 732 |
| Summa | 1 020 732 |

RESULTATRÄKNING

| | 2023-07-01 2024-06-30 | 2022-07-01 2023-06-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 142 103 | 1 863 642 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 328 | 12 898 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 144 431 | 1 876 540 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -246 059 | -599 936 |
| Handelsvaror | -45 215 | -409 718 |
| Övriga externa kostnader | -212 659 | -213 003 |
| Personalkostnader | -562 600 | -517 557 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -156 040 | -156 039 |
| Summa rörelsekostnader | -1 222 573 | -1 896 253 |
| Rörelseresultat | -78 142 | -19 713 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 18 506 | 397 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -29 | -368 |
| Summa finansiella poster | 18 477 | 29 |
| Resultat efter finansiella poster | -59 665 | -19 684 |
| Resultat före skatt | -59 665 | -19 684 |
| Årets resultat | -59 665 | -19 684 |

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

22 078

178 118

Summa materiella anläggningstillgångar

22 078

178 118

Summa anläggningstillgångar

22 078

178 118

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

119 802

172 569

Övriga fordringar

18 337

16

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 326

69 622

Summa kortfristiga fordringar

194 465

242 207

Kassa och bank

Kassa och bank

941 955

1 050 410

Summa kassa och bank

941 955

1 050 410

Summa omsättningstillgångar

1 136 420

1 292 617

SUMMA TILLGÅNGAR

1 158 498

1 470 735

2024083002263

2024083002264

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 080 397 | 1 225 081 |
| Årets resultat | -59 665 | -19 684 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>1 020 732</i> | <i>1 205 397</i> |
| Summa eget kapital | 1 070 732 | 1 255 397 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 6 983 | 30 631 |
| Övriga skulder | 73 283 | 177 207 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 7 500 | 7 500 |
| Summa kortfristiga skulder | 87 766 | 215 338 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 158 498 | 1 470 735 |

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

| Not 1 | Medelantalet anställda | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-------|------------------------|-----------|-----------|
| | Medelantalet anställda | 1 | 1 |

| Not 2 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|-------|---|---------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 780 196 | 780 196 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 780 196 | 780 196 |
| | Ingående avskrivningar | -602 078 | -446 039 |
| | Förändringar av avskrivningar | | |
| | Årets avskrivningar | -156 040 | -156 039 |
| | Utgående avskrivningar | -758 118 | -602 078 |
| | Redovisat värde | 22 078 | 178 118 |

UNDERSKRIFTER

Nyköping


Hans Karlsson
2024-08-27

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

